
                                                          
 

Приказ №44 
 

По МОБУ «Кемлянская средняя общеобразовательная школа» 
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия. 

 
                                                                                                 От  21 «апреля»2023г. 
 
                       «О зачислении детей в первый класс» 
 
На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в  
1-ый класс: 
                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить детей в  1-ый класс: 
 

1. Дьякова Данила Денисовича; 
2. Атряхину Александру Антоновну; 
3. Леваева Никиту Константиновича; 
4. Воронину Василису Алексеевну; 
5. Архипова Сергея Алексеевича; 
6. Горбатикова Романа Дмитриевича; 
7. Гришенкова Егора Александровича; 
8. Алабина Николая Евгеньевича. 

 
 
2.Количество вакантных мест- 27 
 
Основание заявление родителей. 

 

   Директор школы:                                                                           Шестакова Т.П. 


		2023-04-24T11:22:06+0300
	Шестакова Татьяна Павловна




